

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10, 7900 Nykøbing

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 58 86 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jesper Krarup Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. maj - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Krarup Holst ApS
Dalvænget 10
7900 Nykøbing

CVR-nr.: 39 58 86 09

Regnskabsår: 22. maj - 31. december

Direktion

Jesper Krarup Holst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.357 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.603 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-12.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	440.960
Resultat før skat	428.603
Årets resultat	428.603
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	428.603
Disponeret i alt	428.603

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>699.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>699.925</u>
 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>47.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.330</u>
	Aktiver i alt	<u>747.255</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>428.603</u>
Egenkapital i alt	<u>478.603</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.720
Anden gæld	<u>219.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.652</u>
 Passiver i alt	 <u>747.255</u>

4 Eventualposter

Noter

	22/5 2018 - 31/12 2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	258.965
Kostpris 31. december 2018	258.965
Årets opskrivninger	440.960
Opskrivninger 31. december 2018	440.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	699.925
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. maj 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	428.603
	428.603
4. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	